[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 08 октября 2020 г.      № 285 - п
┌                                                    ┐
       О внесении изменений в

 Постановление № 11-п от 21.01.2020 г.
В целях расходов экономии, образовавшейся при реализации  перечня проектов народных инициатив,  утвержденного Постановлением № 11–п от 21.01.2020 г. «Об утверждении перечня проектов народных инициатив в 2020 году» в соответствии со статьями 9, 15, 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019 года № 108 -пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2019 год», с  изменениями  от 16 января 2020 года № 16-пп «О внесении изменений в Положение о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив»,  ст. ст. 7,24,39 Устава Магистральнинского муниципального образования, администрация Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление  № 11–п от 21.01.2020 г. «Об утверждении перечня проектов народных инициатив в 2020 году», изложив Приложение №1 в новой редакции.
2.  Заместителю главы Магистральнинского городского поселения  И.В. Лесниченко обеспечить результативность, адресность и целевой характер использования  средств, направляемых на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2020 году.

3.   Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава
Магистральнинского

городского поселения

П.А. Егоров
Приложение 1

к постановлению администрации

Магистральнинского городского поселения

 от 08.10.2020    № 285-п
	Перечень проектов народных инициатив на 2020 год

	Магистральнинское городское поселение

	(наименование городского округа, поселения, муниципального района)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Пункт
статьи ФЗ от 06.10.2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета*, руб.

	1
	Благоустройство территории, организация уличного освещения (приобретение и установка светодиодных светильников) в п. Магистральный по ул. Королёва, Гоголя, Островского, Центральная, Гагарина, Космонавтов, Набережная, Заречная, Рябиновая, 60 лет Октября, Российская, Корчагинская, Пионерская, Казахстанская, Героев Коммунаров, 40 лет Победы, Мостостроителей, Нагорная, Ташкентская, Иркутская, Мира, Байкальская
	до 30декабря 2020 года
	1135753,1
	1010812,85
	124940,25
	14.1.19

	2
	Приобретение и установка малых архитектурных форм и ограждения  для  детской площадки  по улице  Дзержинскаго,  12

	580700
	516819,22
	63880,78
	14.1.19

	3
	Организация водоснабжения населения (бурение скважины по улице Казахстанская 30А)

	1600000
	1423989,58
	176010,42
	14.1.19

	Дополнительный перечень

	1
	Благоустройство территории, организация уличного освещения (приобретение и установка светодиодных светильников) в п. Магистральный по ул. Королёва, Гоголя, Островского, Центральная, Гагарина, Космонавтов, Набережная, Заречная, Рябиновая, 60 лет Октября, Российская, Корчагинская, Пионерская, Казахстанская, Героев Коммунаров, 40 лет Победы, Мостостроителей, Нагорная, Ташкентская, Иркутская, Мира, Байкальская, Черниговская, Комарова

	214246,9
	190678,35
	23568,55

	ИТОГО:

	3 530 700,00

	3 142 300,00

	388 400,00